МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГТУ»)

П Р И К А З

_____504-О_____№__12.12.2017____

г. Комсомольск-на-Амуре

 О внесении изменений

в Программу внутренних

проверок

Во изменение приказа от 11.10.2017 № 390-О «О проведении внутреннего

аудита СМК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в Программу внутренних проверок на 2017/2018 учеб-

ный год:

1 Заменить членов аудиторских групп в пунктах 1, 3, 13, 23, 26, 31, 36:

 Проверяемое подразделение Аудиторская группа

1 Каф. МАХП, ИКП МТО, ауд.217/2 Шароватова С.А/ Катунцева Н.Л.

3 Каф. МиМ, ИКП МТО, ауд.219/2 Киба Д.А. / Афанасьева Л.В.

13 Каф. КС, ФЭТМТ, ауд.224/3 Кравцова И.В. / Шароватова С.А.

23 Каф. ИБАС, ФКТ, ауд. 327/3 Гранина Н.М. / Степнова Н.А.

26 Лаборатория WEB-технологий и социальных сетей,

ауд. 305/3
Степнова Н.А. / Ракитина Н.Э.

31 Лаборатория «Интеллектуальных систем», ауд. 4/3 Афанасьева Л.В./ Катунцева Н.Л.

36 Лаборатория каф. СТД, ауд. 405/1 Афанасьева Л.В. / Киба Д.А.

2 Продлить срок проведения аудита УП (кафедр, лабораторий) до февраля

2018 г. включительно.

3 Перенести аудит в Отделе планирования и размещения закупок (ауд.

210/1) на 2018/2019 учебный год.

4 Исключить из программы внутренних проверок подразделения:

- Лаборатория автоматизации процессов управления (ФЭМ, ауд. 413а/1);

- Научно-исследовательский отдел (УНИД, ауд. 201/1).

С.А. Герасимова 11 49
СГ 1 06.12.2017
Е:\Мои документы\Приказы\2017-2018\ПР_28_Об изменении пр. о внутр. аудите.docх